
UCHWAŁA NR XL/249/2014
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 20 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz. U. Nr 39, poz. 311 z późn. zm.) Rada Gminy Biała 
Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie z zakresu administracji rządowej dotyczące wykonania prac 
remontowych i konserwacyjnych obiektów grobownictwa wojennego na terenie Gminy Biała Podlaska. 

2. Szczegółowy zakres zadań, o których mowa w ust. 1, określi porozumienie zawarte z Wojewodą Lubelskim.

§ 2. Rada Gminy upoważnia Wójta Gminy do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 ust. 2 oraz do 
zawierania aneksów do tego porozumienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: B41EE29A-20A3-4BD2-8A38-91866D89A957. Uchwalony Strona 1




